
INTENCJE  MSZALNE
PONIEDZIAŁEK  31. 03. 2025
8.00 1/ + Rodzice: Konkel i Ciechańscy Kazimierz i Grażyna
        2/ + Grażyna Konkel (10 r. śm.)
18.00 + Łukasz Netzel (int. od r. 1992)

WTOREK   01. 04. 2025
8.00 + Halina i Józef Kolp
18.00 + Dziadkowie, rodzice chrzestni z ob. stron i dusze w czyśćcu 
cierpiące

ŚRODA   02. 04. 2025
8.00 1/ + Józefa(k) i Bernard Pieper
        2/ + Zofia i Wacław Konkel
18.00 1/ + Ferdynand Kohnke (int. od uczestników pogrzebu)
          2/ Dz-błag. w 18 urodziny Antoniego

CZWARTEK  03. 04. 2025
7.00  + Edmund Kohnke (syn Pawła)
8.00  W int. kapłanów
18.00 + Maria Górska

PIĄTEK   04. 04. 2025  
7.00 + Maria, Brunon i zmarli z rodziny Krieger
8.00 + Tadeusz Kohnke (r. śm.)
18.00 + Marian, Bronisława(k), Jan, Frida, Aleks i zmarli z rodziny

SOBOTA   05. 04. 2025
7.00 + Agnieszka, Henryk, Teresa i Łucja
8.00 + Helena, Antoni, Maria, Leokadia, Albin i dziadkowie z ob. stron
18.00 + Bogumiła Budzisz

 V NIEDZIELA WIELKIGO POSTU   06. 04. 2025 
8.00  1/ + Paweł i Emilia Lenc
         2/ INT. PARAFIALNA
10.00 + Walentyna, Mieczysław i Jan
11.30 + Zmarli z rodziny Szuniewicz 
16.40 + Michał Lisakowski (2 r. śm.)

BIULETYN
parafii pw. Nawiedzenia

Najświętszej Maryi Panny 
w Jastarni      

Nr 270 (370)
(30.03.2025 r.)     

 IV
NIEDZIELA

WIELKIEGO
POSTU

Kontakt: ul. Ks. Stefańskiego 32
84-140 JASTARNIA   tel. (58) 675 20 79

parafiajastarnia.pl
e-mail: jastarnia@diecezjagdansk.pl
PKO S.A. 29 1240 2920 1111 0000 4500 3062

Proboszcz: Ks. Piotr Zieleziński
Wikariusz: Ks. Grzegorz Malinowski
Senior: Ks. Antoni Konkel
Kancelaria  Parafialna
        Poniedziałek i Piątek 9.00 – 10.00
                        Środa 16.00 – 17.00

     www.ecmentarze.pl   

Msze święte:
                w dni powszednie: 
                                        7.00, 8.00 i 18.00
           w czasie REKOLEKCJI 8.00 i 18.00
    w niedziele:
                      8 00, 10.00, 11.30 i  16.40,  
       Spowiedź kwadrans przed każdą Mszą św.

  

IV  NIEDZIELA  WIELKIEGO  POSTU
30  MARCA  2025 

 (Łk15,1-3.11-32)  
W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i grzesznicy, aby GoW owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i grzesznicy, aby Go

słuchać.  Na  to  szemrali  faryzeusze  i  uczeni  w  Piśmie,  mówiąc:  "Ten  przyjmujesłuchać.  Na  to  szemrali  faryzeusze  i  uczeni  w  Piśmie,  mówiąc:  "Ten  przyjmuje
grzeszników i jada z nimi". Opowiedział im wtedy następującą przypowieść: "Pewiengrzeszników i jada z nimi". Opowiedział im wtedy następującą przypowieść: "Pewien
człowiek  miał  dwóch  synów.  Młodszy  z  nich  rzekł  do  ojca:  „Ojcze,  daj  mi  częśćczłowiek  miał  dwóch  synów.  Młodszy  z  nich  rzekł  do  ojca:  „Ojcze,  daj  mi  część
własności,  która  na  mnie  przypada”.  Podzielił  więc  majątek  między  nich.  Niedługowłasności,  która  na  mnie  przypada”.  Podzielił  więc  majątek  między  nich.  Niedługo
potem młodszy  syn,  zabrawszy  wszystko,  odjechał  w  dalekie  strony  i  tam roztrwoniłpotem młodszy  syn,  zabrawszy  wszystko,  odjechał  w  dalekie  strony  i  tam roztrwonił
swoją  własność,  żyjąc  rozrzutnie.  A  gdy  wszystko  wydał,  nastał  ciężki  głód  w  owejswoją  własność,  żyjąc  rozrzutnie.  A  gdy  wszystko  wydał,  nastał  ciężki  głód  w  owej
krainie, i on sam zaczął cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał na służbę do jednego zkrainie, i on sam zaczął cierpieć niedostatek. Poszedł i przystał na służbę do jednego z
obywateli  owej  krainy,  a  ten posłał  go na swoje  pola,  żeby pasł  świnie.  Pragnął  onobywateli  owej  krainy,  a  ten posłał  go na swoje  pola,  żeby pasł  świnie.  Pragnął  on
napełnić swój żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał.napełnić swój żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał.
Wtedy  zastanowił  się  i  rzekł:  „Iluż  to  najemników  mojego  ojca  ma  pod  dostatkiemWtedy  zastanowił  się  i  rzekł:  „Iluż  to  najemników  mojego  ojca  ma  pod  dostatkiem
chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem mu:chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem mu:
Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien nazywać sięOjcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien nazywać się
twoim  synem:  uczyń  mnie  choćby  jednym z  twoich  najemników”.  Zabrał  się  więc  itwoim  synem:  uczyń  mnie  choćby  jednym z  twoich  najemników”.  Zabrał  się  więc  i
poszedł do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył sięposzedł do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył się
głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i ucałował go. A syn rzekł dogłęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i ucałował go. A syn rzekł do
niego:  „Ojcze,  zgrzeszyłem  przeciw  Niebu  i  wobec  ciebie,  już  nie  jestem  godzienniego:  „Ojcze,  zgrzeszyłem  przeciw  Niebu  i  wobec  ciebie,  już  nie  jestem  godzien
nazywać się twoim synem”. Lecz ojciec powiedział do swoich sług: „Przynieście szybkonazywać się twoim synem”. Lecz ojciec powiedział do swoich sług: „Przynieście szybko
najlepszą  szatę  i  ubierzcie  go;  dajcie  mu  też  pierścień  na  rękę  i  sandały  na  nogi!najlepszą  szatę  i  ubierzcie  go;  dajcie  mu  też  pierścień  na  rękę  i  sandały  na  nogi!
Przyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: będziemy ucztować i weselić się, ponieważ tenPrzyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: będziemy ucztować i weselić się, ponieważ ten
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syn  mój  był  umarły,  a  znów  ożył;  zaginął,  a  odnalazł  się”.  I  zaczęli  się  weselić.syn  mój  był  umarły,  a  znów  ożył;  zaginął,  a  odnalazł  się”.  I  zaczęli  się  weselić.
Tymczasem starszy jego syn przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko domu, usłyszałTymczasem starszy jego syn przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko domu, usłyszał
muzykę i tańce. Przywołał jednego ze sług i pytał go, co to ma znaczyć. Ten mu rzekł:muzykę i tańce. Przywołał jednego ze sług i pytał go, co to ma znaczyć. Ten mu rzekł:
„Twój brat  powrócił,  a ojciec twój kazał  zabić utuczone cielę, ponieważ odzyskał  go„Twój brat  powrócił,  a ojciec twój kazał  zabić utuczone cielę, ponieważ odzyskał  go
zdrowego”.  Rozgniewał  się  na  to  i  nie  chciał  wejść;  wtedy  ojciec  jego  wyszedł  izdrowego”.  Rozgniewał  się  na  to  i  nie  chciał  wejść;  wtedy  ojciec  jego  wyszedł  i
tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział ojcu: „Oto tyle lat ci służę i nie przekroczyłem nigdytłumaczył mu. Lecz on odpowiedział ojcu: „Oto tyle lat ci służę i nie przekroczyłem nigdy
twojego nakazu; ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym się zabawił z przyjaciółmi.twojego nakazu; ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym się zabawił z przyjaciółmi.
Skoro jednak wrócił ten syn twój, który roztrwonił twój majątek z nierządnicami, kazałeśSkoro jednak wrócił ten syn twój, który roztrwonił twój majątek z nierządnicami, kazałeś
zabić dla niego utuczone cielę”. Lecz on mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawszezabić dla niego utuczone cielę”. Lecz on mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze
jesteś ze mną i wszystko, co moje, do ciebie należy. A trzeba było weselić się i cieszyć zjesteś ze mną i wszystko, co moje, do ciebie należy. A trzeba było weselić się i cieszyć z
tego, że ten brat twój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”.  tego, że ten brat twój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”.  

REKOLEKCJE   WIELKOPOSTNE
NIEDZIELA      Rozpoczęcie na każdej Mszy świętej

PONIEDZIAŁEK 31. 03
8.00 – Msza święta z Nauką
10.40 – 11.25  Nauka dla dzieci klasy 1 - 3
11.40 – 12.25 Nauka dla dzieci klasy 4 – 6
12.40 – 13.25 Nauka dla młodzieży klasy 7-8
15.00 -  Różaniec na cmentarzu (modlitwa za zmarłych)
17.45 - Koronka do Bożego miłosierdzia
18.00 - Msza święta  z Nauką

WTOREK 01. 04 
8.00 – Msza święta  z Nauką i Namaszczenie Chorych
10.40 – 11.25  Nauka dla dzieci klasy 1 - 3
11.40 – 12.25 Nauka dla dzieci klasy 4 – 6
12.40 – 13.25 Nauka dla młodzieży klasy 7-8
17.30 - Różaniec
18.00 - Msza święta  z Nauką i Namaszczenie Chorych 

ŚRODA  02. 04
8.00 – Msza święta z Nauką
10.40 – 11.25  Nauka dla dzieci klasy 1 - 3
11.40 – 12.25 Nauka dla dzieci klasy 4 – 6
12.40 – 13.25 Nauka dla młodzieży klasy 7-8
17.30 - Różaniec i Nowenna do MB Nieustającej Pomocy
18.00 - Msza święta z Nauką

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
1. Rozpoczynamy Rekolekcje Wielkopostne Msze święte w porządku

niedzielnym  o  8.00,  10.00,  11.30  z  udziałem  dzieci  i  w  Wielkim
Poście 16.40.   W  dni  powszednie  7.00,  8.00  i  18.00.  W  czasie
Rekolekcji  nie ma Mszy Świętej  o 7.00.  W czwartek i  piątek po
Mszy Świętej  Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 20.00.
W piątek z Uwielbieniem.

2. Biuro Parafialne czynne w poniedziałek i piątek  9.00 – 10.00,  w środę
od 16.00 do 17.00, wtorki i czwartki Biuro jest zamknięte.

3. W zakrystii można odbierać nową prasę katolicką. 

4. Droga Krzyżowa w piątki o 16.30 dla dzieci a o 17.30 dla dorosłych i
młodzieży. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym  w niedziele o 16.00.

5. Ostatni Różaniec do Św. Józefa jutro o 7.30. 
6. W środę 02.04 po wieczornej mszy świętej Różaniec za tych, którzy nie

poznali jeszcze Miłości Bożej.
7. W tym tygodniu I czwartek i I piątek nabożeństwo po Mszach Świętych

wieczornych.  W sobotę  po  Mszy  Świętej  o  8.00  Różaniec  i  zmiana
tajemnic różańcowych we Wspólnotach Żywego Różańca.  Okazja do
spowiedzi  kwadrans  przed  mszami  świętymi  i  w  Pierwszy  Piątek
miesiąca w czasie Drogi Krzyżowej dla dzieci i dorosłych. Chorych z
Komunią Świętą odwiedzimy przed świętami.

8. Pod chórem do skarbonki św. Antoniego zbieramy datki  -  Jałmużnę
postną, na wsparcie dla potrzebujących parafian.

9. W sklepiku można nabyć małe Paschały na Wielkanocny stół.

10. Bardzo  dziękujemy  wszystkim  za  przygotowanie  i  pomoc  a  w
szczególny  sposób za  Modlitwę  za  kandydatów do Bierzmowania,  a
samym Bierzmowanym Gratulacje i odwagi.

11. Ekstremalna  Droga  Krzyżowa  Jastrzębia  Góra  –  Hel  po  piasku
11.04.2025 o 19.00  szczegóły na plakatach.

12. Dzisiaj  przed  kościołem  jest  możliwość  wsparcia  pomorskich
Hospicjów w ramach akcji Pola Nadziei na Pomorzu. Ofiary na ten cel
będzie można składać do puszek znajdujących się u wolontariuszy. 

13. W przyszłą niedzielę puszka na ogrzewanie kościoła.


